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EZP 15/2022
Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu PM/EZP/33/2021 na dostawy lekéow i wyrobow medycznych dla
Wielospecjalistycznego im. dr Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Szpitala

Zamawiajacy przedstawia wyjas$nienia do zadawanych pytan.

Pytanie nr.1

Czy Zamawiajacy wykresli par. 2.2, to jest obowiazek potwierdzania przyjecia zamowienia? Przepisy
nakazuja informowa¢ o odmowie dostawy, ale nie o jej przyjeciu do realizacji. Jest to dodatkowy,
niewynikajacy z przepis6w obowigzek Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla par. 2.2 to jest obowigzek potwierdzania przyjecia zamoéwienia.

Pytanie nr.2

Czy Zamawiajacy w par. 2.3 wpisze 1 dzien roboczy jako termin dostawy? Nie jest to kryterium wyboru
ofert, zatem dane te powinny byé podane w umowie. Ustawa PZP nie zna procedury uzgadniania
kluczowych parametrow umowy pomigdzy stronami po wyborze wykonawcy

Odpowiedz:

Zamawiajacy w formularzu ofertowym wymaga podania terminu dostawy przez Wykonawce (max. 3
dni), zgodnie z ta informacjg zostanie uzupetiona tres¢ umowy w § 2 ust.3.

Pytanie nr.3

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 2.5 w zakresie ,,odmowy odebrania lekéw”? Reklamacja
Zamawiajacego bedzie rozpatrywana przy udziale Wykonawcy i moze zakonczyé sie przeciez
odrzuceniem reklamacji. Nie ma zatem podstaw do odmowy przyjecia dostawy z gory — do zwrotu
towaru konieczne jest uwzglednienie reklamacji przez Wykonawce. Taki zapis, w razie odrzucenia
reklamacji, powoduje, ze Wykonawca niezasadnie poni6st koszty transportu dostawy, co do ktdrej
»odméwiono przyjecia”. Jest to niewynikajacy z przepiséw, podwdjny koszt obshugi logistycznej,
narzucony Wykonawcy. Przepisy KC zakladaja, ze dostawca uczestniczy w procesie reklamacji i moze
reklamacj¢ odrzuci¢, nie moze to zatem by¢ proces jednostronny prowadzony wylacznie przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dokonuje zmian, w zapisie wzoru umowy § 2 ust.5 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»o. Zamawiajacy ma prawo odméwié odebrania dostarczonych przez Wykonawce lekéw oraz wyrobow
medycznych nie spetiajacych warunkow Jjakosciowych. W takiej sytuacji Wykonawca zobowigzany
jest rozpatrzy¢ reklamacje w terminie 3 dni roboczych od dnia jej zgloszenia przez Zamawiajacego. W
przypadku uznania reklamacji Wykonawca dostarczy Zamawiajagcemu leki/wyroby medyczne
odpowiadajace warunkom umowy w terminie 2 dni roboczych od dnia jej uznania.”

Pytanie nr.4

Czy Zamawiajacy w par. 2.5 wpisze 3 dni robocze jako termin zatatwienia reklamacji? Nie jest to
kryterium wyboru ofert, zatem dane te powinny by¢ podane w umowie. Ustawa PZP nie zna procedury
uzgadniania kluczowych parametréw umowy pomigdzy stronami po wyborze wykonawcy

Odpowiedz:

Odpowiedz zostala udzielona w pytaniu nr. 3.

Pytanie nr.5

Czy Zamawiajacy w par. 7.1 zmieni zapis w ten sposb, ze procedura reklamacji nie bedzie zaczynaé sig
od odmowy odbioru lekéw? Reklamacja moze by¢ nieuzasadniona, zatem w przypadku odrzucenia
reklamacji Wykonawca zmuszony bedzie po raz drugi, na swoj koszt, dostarczyé te same produkty do
Zamawiajgcego. Zwrot dostawy nastepuje po uznaniu reklamacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmian.

Pytanie nr.6

Dot. pak. nr 3 poz. 7

Prosimy o informacje¢ czy uwaga dot. poz. nr 7 zamieszczona pod pakietem tj.: "Do poz.7 wymagane sa
strzykawki KD-JECT III1 ml+igta25g x100szt,mini spike v x 10" ma zastosowanie dla produktu, ktory
W W/w poz. nalezy zaoferowac? Czy w/w opis zostat umieszczony pod pakietem omylkowo?
Odpowiedz:

W/w opis zostat umieszczony pod pakietem omytkowo.

Pytanie nr.7

Dot. pak. 3 poz. 2

Prosimy o informacje czy w poz. 2 jednostka miary jest op.? Zamawiajacy w formularzu nie podat tej
informacji.

Odpowiedz:

Tak, w poz. 2 jednostka miary jest opakowanie. .
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